মোহন বাসিন্দার

The Family Simultaneous Subscription

ঐতিহ্যগতভাবে জাতিসভা ইউনিয়ন

রেজিঃ কেবলন চং ১০ বর্ষ ১১ ৩৩৯ সংখ্যা ১১ খুলনা মোবাবর ৩ জানুয়ারী ২০২২ ইং ১৯ পৌষ ১৪২৮ বাঙ্গা ১১ ২৯ জমাদি. আউগল ১৪৪৩ হিঃ

খুলনায় জাতীয় সমাজসেবা দিবস পালিত

নিজস্ব ঐতিহ্যে: 'মুক্তিবাহুর' সংগঠন, যারই প্যানেল সকল ভাড়া এই প্রতিপাদ্য নিয়ে রবিবার খুলনায় জাতীয় সমাজসেবা দিবস পালিত হয়। এ উপলক্ষে সকলে অধিকারসম্পন্ন মিলনায়তনে অয়োজন সভা ও চেক বিতরণ অনুষ্ঠিত হয়।

এর আটা খুলনা সিটি কর্পোরেশনের মেয়র তালুকদার আব্দুল খালেকের নেতৃত্বে শহিদ হাদিস পাক থেকে বণ্ডিত্য র্যালি শুরু হয়ে বিভিন্ন সড়ক প্রদিক্ষণ করে অধিনায়ক ভাবে এসে শেষ হয়। র্যালিতে বিভিন্ন শ্রেণি পেশার মানুষ অংশ নেন।

দৈনিক ত্রিভাঙ্গা নিবন্ধ

THE DAILY ANIRVAN

পত্রিকা প্রকাশক ও সম্পাদক- মরহুম অধ্যক্ষ আলী আহমদ

রোজিঃ নং কে এন ১৩৯ • ০৩ জানুয়ারী ২০২২ খ্রি: • ১৯ পৌষ ১৪২৮ বাংলা • ২৮ জম্মাদিউল আউয়াল ১৪৪৩ • ৪৬ তম বর্ষ, ১২৬ সংখ্যা • মূল্য-৩.০০

জাতীয় সমাজসেবা দিবস উপলক্ষে জেলা প্রশাসন, জেলা সমাজসেবা কার্যালয় ও নির্বাচিত পোষাসেবী সংগঠন সমূহের উদ্যোগে খুলনায় কাণ্ডা যানি বের করা হয়।

নাট্যমঞ্চ পানিটানিক

খুলনায় জাতীয় সমাজসেবা দিবস পালিত

এছাড়া কাঞ্চাল, কিউনি, লিভার, সিঙ্গেলিস, হেট্রিক প্যালাসিয়ার, জন্মপত ও হানরোগ ও থ্যালোসেমিয়া রোগীদের আর্থিক সহায়তার জন্য একশ ৯৯ হাজার ৪১ জনকে দশ কোটি ২১ লাখ টাকা প্রদান করা হয়েছে। এর আগে সিটি কর্পোরেশনের মেয়র তালুকদার আব্দুল খালেকের নেতৃত্বে শহিদ হাসিনা পাক থেকে বর্ণাঢ্য র্যালি শুরু হয়ে বিভিন্ন

সোমবার
রেজিঃ নং কে এন ৪৫২
১১ তম বর্ষ ১ সংখ্যা ১৭০
০৩ জানুয়ারি ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ
১৯ শৌখ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২৯ জমা: আউ ১৪৪৩ হিজরী
পাতা ৪ ১ মূল্য ৩ টাকা

দৈনিক **দক্ষিণাঞ্চলে** সময়ের সাথে সত্যের পথে
প্রতিন
THE DAKHINANCHAL PROTIDIN
www.dakhinanchal.com

জাতীয় সমাজসেবা দিবস উপলক্ষে নরসিংদেতে বর্ণাঢ্য র্যালী বের হয়। - দক্ষিণাঞ্চল

খুলনায় জাতীয় সমাজসেবা দিবস পালিত

তথ্য বিবরণী
মুক্তিযুদ্ধের সফলতা, ঘরেই পালনে সফল জাত।

জাতির পিতার আদর্শ অনুসরণ করে প্রধানমন্ত্রী সর্বসময়ই দেশের দরিদ্র মানুষের কল্যাণে কাজ করে যাবেন। এতে করে একদিনকে দেশের দেশের প্রবৃদ্ধি বৃদ্ধি পাচ্ছে, তেমন দেশের অর্থনৈতিক অবস্থারও উন্নত হচ্ছে।

অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (পারিচ) মোঃ ইউসুফ আলীর সভাপতিত্বে অনুষ্ঠানে বিশেষ অতিথির বক্তৃতা ৮ ২ গতির ০ কলায়

খুলনা ০৩ জানুয়ারি ২০২২, ১৯ পৌষ ১৪২৮, ২৯ জামাদিনউল আউয়াল ১৪৪৩
রেজিঃ নং-কেএন ৪৬৯/১০, ১২তম বর্ষ, সংখ্যা ১৭৯ পৃষ্ঠা ৪, মূল্য ৩ টাকা

শ্রী
মুন্সের খবর

▶ উত্তর...পূর্ব...পশ্চিম...দক্ষিণ ▶

১০১ রোগীকে সাড়ে ৫০ লাখ করে খুলনার অতিরিক্ত বিভাগীয় কমিশনার মোঃ আব্দুর রশিদ, বিভাগীয় সমাজসেবা কার্যালয়ের পরিচালক মোঃ আব্দুর রহমান ও বীর মুক্তিযোদ্ধা মোঃ আলমগীর করিব।